
                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ 
  Начальник УМУ 

___________ Арзамаскова А.С. 

«___»_________20__г. 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария 

на  II полугодие 2022-2023 учебного года 
День, число, 

месяц 

Верхняя неделя 

П
а
р

ы
 

В
р
ем

я 1 гр. 2 гр. 3 гр. 

А Б А Б А Б 

Понедельник 

30/01,13/02, 

27/02,13/03, 

27/03,10/04, 

24/04,08/05, 

22/05 

 
 

1 8-00 

ЛПЗ- 

биологическая 
физика 303м 

    

2 10-00 
ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ- 
биологическая 

физика 303м 

Сем – иностранный язык 213э  

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 
503ам 

3 12-00 Л е к ц и я -  Ф И Л О С О Ф И Я  4 2 0 1  

4 14-00    
ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ- 

зоопсихология 33з 

22/05 нет  

5 16-00  

6 18-00  

Вторник 

31/01,14/02, 

28/02,14/03, 

28/03,11/04, 

25/04,*, 

23/05 

 

1 8-00 Сем – иностранный язык 213э    

ЛПЗ- 

биологическая 
физика 303м 

2 10-00 Л е к ц и я  –  А Н А Т О М И Я  Ж И В О Т Н Ы Х  I V з  

3 12-00 
ЛПЗ – анатомия 

животных к 
 Сем – иностранный язык 213э 

ЛПЗ- 

биологическая 
физика 303м 

 

4 14-00   

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 
биостатистики 

503ам 

  

5 16-00  

6 18-00  

 
 

Среда 

01/02,15/02, 

01/03,15/03, 

29/03,12/04, 

26/04,10/05, 

24/05 

1 8-00 Сем – иностранный язык 213э 

 
ЛПЗ- 

биологическая 

физика 303м 

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 
503ам 

 

2 10-00 

ЛПЗ- биология 

с осн экологии 

4318 24/05 нет 

ЛПЗ – анатомия 
животных к 

ЛПЗ- 

биологическая 

физика 303м 

ЛПЗ- 

зоопсихология 

33з 24/05 нет 

Сем – иностранный язык 213э 

3 12-00 О Б Щ А Я  Ф И З И Ч Е С К А Я  П О Д Г О Т О В К А  к  

4 14-00      
ЛПЗ – анатомия 

животных к 

5 16-00  

6 18-00  

 

 
Четверг 

02/02,16/02, 

02/03,16/03, 

30/03,13/04, 

27/04,11/05, 

25/05 

1 8-00 

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 

503ам 

   

ЛПЗ- биология с 

осн экологии 

4318 25/05 нет 

 

2 10-00 Л е к ц и я -  О Р Г А Н И Ч Е С К А Я  И  Ф И З К О Л Л О И Д Н А Я  Х И М И Я  I з  

3 12-00  

ЛПЗ- инф с 
основами мат. 

биостатистики 

503ам 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 
25/05 нет 

ЛПЗ- 

зоопсихология 
33з  25/05 нет 

ЛПЗ- биология с 

осн экологии 
4318 25/05 нет 

4 14-00   

ЛПЗ- 

зоопсихология 

33з 25/05 нет 

ЛПЗ- биология с 

осн экологии 

4318 25/05 нет 

 

5 16-00  

6 18-00  

 

 
Пятница 

03/02,17/02, 

03/03,17/03, 

31/03,14/04, 

28/04,12/05, 

26/05 

 

1 8-00 

   ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 

503ам 

Сем – иностранный язык 213э 

2 10-00 Л е к ц и я -  В Е Т Е Р И Н А Р Н А Я  Г Е Н Е Т И К А  I V з   

3 12-00 

ЛПЗ- 

зоопсихология 

33з 26/05 нет 

ЛПЗ- биология 

с осн экологии 

4317 26/05 нет 

ЛПЗ- биология с 

осн экологии 

4318 26/05 нет 

  

4 14-00 
 ЛПЗ- 

зоопсихология 33з 

26/05 нет  

   

5 16-00  

Суббота 

04/02,18/02, 

04/03,18/03, 

01/04,15/04, 

29/04,13/05, 

27/05 

1 8-00  

2 10-00 Д Е Н Ь  

3 12-00 С А М О С Т О Я Т Е Л Ь Н О Й  

4 14-00 Р А Б О Т Ы  

5 16-00  

            СОСТАВИЛ                                                                            СОГЛАСОВАНО 
     Диспетчер____________                                                                 Декан факультета _________ 

                           подпись                                                                                                      подпись 

            ФИО Атакова Р.М.                                                                            ФИО Торшков А.А. 



 УТВЕРЖДАЮ 
  Начальник УМУ 

___________ Арзамаскова А.С. 

  «___»_________20__г. 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария 

на  II полугодие 2022-2023 учебного года 
День, число, 

месяц 

Нижняя неделя 

П
а
р

ы
 

В
р
ем

я 1 гр. 2 гр. 3 гр. 

А Б А Б А Б 

Понедельник 

23/01,06/02, 

20/02,06/03, 

20/03,03/04, 

17/04,*, 

15/05,29/05 

 

 

1 8-00 Лекция- ИНФОРМАТИКА С ОСНОВАМИ МАТЕМАТИЧЕСКОЙ БИОСТАТИСТИКИ 218м 

2 10-00 О Б Щ А Я  Ф И З И Ч Е С К А Я  П О Д Г О Т О В К А  к  

3 12-00 

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 
503ам 29/05 нет 

ЛПЗ- 

органическая и 

физколлоидная 
химия 12з 

Сем- философия 703 
ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ- 

ветеринарная 

генетика 33з 
29/05 нет 

4 14-00      

5 16-00  

6 18-00  

Вторник 

24/01,07/02, 

21/02,07/03, 

21/03,04/04, 

18/04,02/05, 

16/05,30/05 

1 8-00 Сем – иностранный язык 213э   

2 10-00 Л е к ц и я -  Б И О Л О Г И Ч Е С К А Я  Ф И З И К А  2 1 8 м  3 0 / 0 5  н е т  

3 12-00  

ЛПЗ- 

ветеринарная 

генетика 33з  
с 16/05 нет 

Сем – иностранный язык 213э Сем- философия 58з 30/05 нет 

4 14-00 

  ЛПЗ- 

ветеринарная 

генетика 33з 
с16/05 нет 

ЛПЗ – анатомия 
животных к 

30/05 нет 

  

5 16-00  

6 18-00  

 

 
Среда 

25/01,08/02, 

22/02,*, 

22/03,05/04, 

19/04,03/05, 

17/05,31/05 

 

1 8-00   

 ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 
503ам 31/05 нет 

ЛПЗ- 

органическая и 

физколлоидная 
химия 12з 

 

2 10-00 Сем- философия Хз 

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 
биостатистики 

503ам 

ЛПЗ- 

органическая и 
физколлоидная 

химия 12з 

Сем – иностранный язык 213э 

3 12-00 О Б Щ А Я  Ф И З И Ч Е С К А Я  П О Д Г О Т О В К А  к 3 1 / 0 5  н е т  

4 14-00 
ЛПЗ – анатомия 

животных к 
 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 
  

ЛПЗ- 

органическая и 

физколлоидная 

химия 12з 

5 16-00  

 

 
Четверг 

26/01,09/02, 

*,09/03, 

23/03,06/04, 

20/04,04/05, 

18/05,01/06 

1 8-00 Сем – иностранный язык 213э    

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 
биостатистики 

503ам 01/06 нет 

2 10-00 Л е к ц и я -  З О О П С И Х О Л О Г И Я  I з  

3 12-00 

ЛПЗ- 
ветеринарная 

генетика 

33з01/06 нет 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 
Сем – иностранный язык 213э 

ЛПЗ- инф с 
основами мат. 

биостатистики 

503ам01/06 нет 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 

4 14-00 ,   
ЛПЗ- ветеринарная 

генетика 33з01/06 

нет 

ЛПЗ – анатомия 
животных к 

01/06 нет 

 

5 16-00  

 

 
Пятница 

27/01,10/02, 

24/02,10/03, 

24/03,07/04, 

21/04,05/05, 

19/05 

 

1 8-00 
ЛПЗ- органическая 

и физколлоидная 

химия 12з 
   Сем – иностранный язык 213э 

2 10-00 Л е к ц и я -  Б И О Л О Г И Я  С  О С Н О В А М И  Э К О Л О Г И И   4 2 0 8  

3 12-00  

ЛПЗ- инф с 

основами мат. 

биостатистики 
503ам 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ- 
ветеринарная 

генетика 33з 

ЛПЗ – анатомия 

животных к 

4 14-00  
ЛПЗ – анатомия 

животных к 

ЛПЗ- органическая 

и физколлоидная 

химия 12з 
  

5 16-00  

Суббота 

28/01,11/02, 

25/02,11/03, 

25/03,08/04, 

22/04,06/05, 

20/05 

1 8-00  

2 10-00 ДЕНЬ 

3 12-00 САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ 

4 14-00 РАБОТЫ 

5 16-00  

     СОСТАВИЛ                                                                            СОГЛАСОВАНО 

     Диспетчер____________                                                        Декан факультета _________ 

                           подпись                                                                                               подпись 

             ФИО Атакова Р.М.                                                                ФИО Торшков А.А. 


