

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Арзамаскова А.С.
«___» 20 __ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
на II полугодие 2022-2023 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Нар ы	Время	1 гр.		2 гр.		3 гр.	
			А	Б	А	Б	А	Б
Понедельник 30/01,13/02, 27/02,13/03, 27/03,10/04, 24/04,08/05, 22/05	1	8-00	ЛПЗ- биологическая физика 303м					
	2	10-00	ЛПЗ – анатомия животных к	ЛПЗ- биологическая физика 303м	Сем – иностранный язык 213э			ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам
	3	12-00	Л е к ц и я - Ф И Л О С О Ф И Я		4 2 0 1			
	4	14-00					ЛПЗ – анатомия животных к	ЛПЗ- зоопсихология 33з 22/05 нет
	5	16-00						
	6	18-00						
Вторник 31/01,14/02, 28/02,14/03, 28/03,11/04, 25/04,*, 23/05	1	8-00	Сем – иностранный язык 213э					ЛПЗ- биологическая физика 303м
	2	10-00	Л е к ц и я – А Н А Т О М И Я Ж И В О Т Н YХ Г У З					
	3	12-00	ЛПЗ – анатомия животных к		Сем – иностранный язык 213э		ЛПЗ- биологическая физика 303м	
	4	14-00			ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам			
	5	16-00						
	6	18-00						
Среда 01/02,15/02, 01/03,15/03, 29/03,12/04, 26/04,10/05, 24/05	1	8-00	Сем – иностранный язык 213э			ЛПЗ- биологическая физика 303м	ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам	
	2	10-00	ЛПЗ- биология с осн экологии 4318 24/05 нет	ЛПЗ – анатомия животных к	ЛПЗ- биологическая физика 303м	ЛПЗ- зоопсихология 33з 24/05 нет	Сем – иностранный язык 213э	
	3	12-00	О Б Щ А Я Ф И З И Ч Е С К А Я П О Д Г О Т О В К А		К			
	4	14-00						ЛПЗ – анатомия животных к
	5	16-00						
	6	18-00						
Четверг 02/02,16/02, 02/03,16/03, 30/03,13/04, 27/04,11/05, 25/05	1	8-00	ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам				ЛПЗ- биология с осн экологии 4318 25/05 нет	
	2	10-00	Л е к ц и я – О Р Г А Н И Ч Е С К А Я И Ф И З К О Л Л О И Д Н А Я Х И М И Я		I з			
	3	12-00		ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам	ЛПЗ – анатомия животных к	ЛПЗ – анатомия животных к 25/05 нет	ЛПЗ- зоопсихология 33з 25/05 нет	ЛПЗ- биология с осн экологии 4318 25/05 нет
	4	14-00			ЛПЗ- зоопсихология 33з 25/05 нет	ЛПЗ- биология с осн экологии 4318 25/05 нет		
	5	16-00						
	6	18-00						
Пятница 03/02,17/02, 03/03,17/03, 31/03,14/04, 28/04,12/05, 26/05	1	8-00				ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам	Сем – иностранный язык 213э	
	2	10-00	Л е к ц и я - В Е Т Е Р И Н А Р Н А Я Г Е Н Е Т И К А		I V з			
	3	12-00	ЛПЗ- зоопсихология 33з 26/05 нет	ЛПЗ- биология с осн экологии 4317 26/05 нет	ЛПЗ- биология с осн экологии 4318 26/05 нет			
	4	14-00		ЛПЗ- зоопсихология 33з 26/05 нет				
	5	16-00						
Суббота 04/02,18/02, 04/03,18/03, 01/04,15/04, 29/04,13/05, 27/05	1	8-00						
	2	10-00				Д Е Н Ъ		
	3	12-00				С А М О С Т О Я Т Е Л Н О Й		
	4	14-00				Р А Б О Т Ы		
	5	16-00						

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

подпись

ФИО Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета _____

подпись

ФИО Торшков А.А.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Арзамаскова А.С.
«___» 20 г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
на II полугодие 2022-2023 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	Нар ш	Время	1 гр.		2 гр.		3 гр.				
			А	Б	А	Б	А	Б			
Понедельник 23/01,06/02, 20/02,06/03, 20/03,03/04, 17/04,*, 15/05,29/05	1	8-00	Лекция- ИНФОРМАТИКА С ОСНОВАМИ МАТЕМАТИЧЕСКОЙ БИОСТАТИСТИКИ 218м			ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА					
	2	10-00	ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам 29/05 нет			ЛПЗ- органическая и физкolloидная химия 12з					
	3	12-00	Сем- философия 703			ЛПЗ – анатомия животных к					
	4	14-00									
	5	16-00									
	6	18-00									
Вторник 24/01,07/02, 21/02,07/03, 21/03,04/04, 18/04,02/05, 16/05,30/05	1	8-00	Сем – иностранный язык 213э								
	2	10-00	Лекция - БИОЛОГИЧЕСКАЯ ФИЗИКА 218м 30/05 нет								
	3	12-00	ЛПЗ- ветеринарная генетика 33з с 16/05 нет		Сем – иностранный язык 213э		Сем- философия 58з 30/05 нет				
	4	14-00			ЛПЗ- ветеринарная генетика 33з с 16/05 нет		ЛПЗ – анатомия животных к 30/05 нет				
	5	16-00									
	6	18-00									
Среда 25/01,08/02, 22/02,*, 22/03,05/04, 19/04,03/05, 17/05,31/05	1	8-00			ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам 31/05 нет		ЛПЗ- органическая и физкolloидная химия 12з				
	2	10-00	Сем- философия Xз		ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам		ЛПЗ- органическая и физкolloидная химия 12з				
	3	12-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА 31/05 нет								
	4	14-00	ЛПЗ – анатомия животных к		ЛПЗ – анатомия животных к						
	5	16-00									
Четверг 26/01,09/02, *,09/03, 23/03,06/04, 20/04,04/05, 18/05,01/06	1	8-00	Сем – иностранный язык 213э				ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам 01/06 нет				
	2	10-00	Лекция - ЗООПСИХОЛОГИЯ								
	3	12-00	ЛПЗ- ветеринарная генетика 33з01/06 нет		Сем – иностранный язык 213э		ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам01/06 нет				
	4	14-00	, ,		ЛПЗ- ветеринарная генетика 33з01/06 нет		ЛПЗ – анатомия животных к 01/06 нет				
	5	16-00									
Пятница 27/01,10/02, 24/02,10/03, 24/03,07/04, 21/04,05/05, 19/05	1	8-00	ЛПЗ- органическая и физкolloидная химия 12з				Сем – иностранный язык 213э				
	2	10-00	Лекция - БИОЛОГИЯ С ОСНОВАМИ ЭКОЛОГИИ 4208								
	3	12-00	ЛПЗ- инф с основами мат. биостатистики 503ам		ЛПЗ – анатомия животных к		ЛПЗ- ветеринарная генетика 33з				
	4	14-00	ЛПЗ – анатомия животных к		ЛПЗ- органическая и физкolloидная химия 12з						
	5	16-00									
Суббота 28/01,11/02, 25/02,11/03, 25/03,08/04, 22/04,06/05, 20/05	1	8-00				ДЕНЬ					
	2	10-00				САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ					
	3	12-00				РАБОТЫ					
	4	14-00									
	5	16-00									

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись _____
ФИО Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
подпись _____
ФИО Торшков А.А.